様式第1号
 年 月 日
真室川町長　殿
応募者 住 　所
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏 　名 　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
真室川町太陽光発電装置設置事業費補助金交付申請書
真室川町太陽光発電装置設置事業費補助金交付要綱第4条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。
記
1 対象システムの設置場所の住所
(※ □応募者住所と同じ □その他(次に住所記載))
※ 該当する事項の□にチェックマークを記入してください。以下同じ)
〒 ：
住所：
2 建築の区分(予定) □新築 □既築
3 工事着工予定日(工事着工日) 　 年　 月 　日
4 工事完了予定日(工事完了日) 　 年　 月　 日
5 太陽光発電装置設置事業費　　　　　　　　　　円
　　太陽電池の最大出力 ( ． )ｋＷ
(小数第2位未満を四捨五入して小数第2位まで記載すること)
6 補助金交付申請予定額 ( ， )円
(5に記載した太陽光発電装置設置事業費に10分の1を乗じて算出した額の千円未満を切り捨てた額。限度額は200,000円)
7 太陽電池の製造者(メーカー)名 ( 　　　　　　　　　　　　　　)
8 手続き代行者(予定)
	郵便番号

住 所
	〒

	会社名
代表者名 印

	電話番号

	担当者名